
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №20 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.11.2024 г. № 334 –П 

станица Ладожская 

 

«О создании комиссии по приему учащихся в 10-ый класс 

Социально- экономического и Технологического профиля на 2025 -

2026 учебный год» 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 3476 от 24.12.2020 года «Об утверждении 

порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные общеобразовательные организации 

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения», Положения о порядке организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного» 

обучения для получения среднего общего образования в МБОУ СОШ №20, 

приказываю: 

1. Создать комиссию по приему учащихся в 10-й класс социально- 

экономического и агротехнологического профиля в следующем составе: 

Председатель комиссии – Перевертайлов М.А., директор 

Члены комиссии: Шарыгина Н.С. 

Самофалова Н.Н. 

Подставкин А.А. 

Харсеева В.П. 

Собратинова С.В. 

Радченко Ю.В. 

2. Комиссии осуществить индивидуальный отбор обучающихся в 10-е классы 

на 2025-2026 учебный год в соответствии с Положением о порядке организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в 10-е классы 

профильного» обучения для получения среднего общего образования в МБОУ 

СОШ №20; 

3. Индивидуальный отбор осуществить с 1 по 31 июля 2025 года, с 10 по 25 

августа провести дополнительный отбор (при наличии свободных мест); 

4. Зачисление обучающихся осуществить на основании протокола комиссии по 

результатам индивидуального отбора (рейтинга достижения обучающихся до 

15 августа 2025 года; 

5. Заявление с приложением всех необходимых документов подается 

следующими способами с соблюдением рекомендаций Роспотребнадзора, 

направленных на предотвращение новой коронавирусной инфекции (COVID- 

19): 1)очно, 2)через оператора почтовой связи, 3)в электронном формате по 

средствам электронной почты); 



6. Заседание комиссии осуществлять по мере поступления заявлений, не реже 

одного раза в неделю; 

7. Ответственной за официальный сайт МБОУ СОШ №20 (Страйкова Н.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «интернет». 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ №20 М.А.Перевертайлов 


	ПРИКАЗ
	«О создании комиссии по приему учащихся в 10-ый класс Социально- экономического и Технологического профиля на 2025 -2026 учебный год»

